
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 82 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i sposobu uiszczania opłaty za wydanie dokumentów 

stosowanych w sieci PEGASUS: „Certificate” lub „Award” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) postanawia się, co następuje: 

   § 1 

1. Za wydanie dokumentu „Certificate” lub „Award” w ramach uczestnictwa Uczelni w sieci 

PEGASUS pobiera się opłatę w wysokości 20 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, powinna być uiszczona na indywidualny numer rachunku 

bankowego studenta PW dostępny w systemie USOSweb. 

§ 2 

Traci moc decyzja nr 16/2014 Rektora PW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i sposobu uiszczania opłaty za wydanie dokumentów stosowanych w sieci 

PEGASUS: „Certificate” lub „Award”.   

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


